
CZ: JUSINKO: UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

PARAMETRY PRODUKTU 

• Výkon motoru: 140 W 

• Rychlost mixování: 20 001 – 22 000 ot/min 

• Objem: 400 mL 

• Materiál: PP plast + nerezová ocel 

• Nabíjení: USB nabíjecí, ≤36V 

• Rozměry: 185 mm × 85 mm × 85 mm 

• Balení obsahuje: 

o 1 x Mini mixér JUSINKO 

o 1 x Víčko na pohár 

o 1 x USB nabíjecí kabel 

o 1 x Uživatelská příručka 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Tento produkt je vybaven motorem na stejnosměrný proud napájeným z baterie. Nabíječka je 

kompatibilní s většinou nabíječek pro smartphony. Před prvním použitím nabíjejte produkt 

pomocí datového kabelu dodaného výrobcem. Doba nabíjení je přibližně 3 hodiny. 

• Během provozu produktu neodšroubovávejte součásti a nevkládejte ruce nebo jiné tvrdé 

předměty do nádoby, aby nedošlo k nehodám. 

• Před čištěním se ujistěte, že je zařízení vypnuto. Nádobu a základnu čistěte opatrně, ale 

základnu nikdy neponořujte do vody, aby nedošlo k poškození elektronických součástek. 

• Nepoužívejte produkt bez přísad. Maximální doba mixování je 90 sekund. Po 90 sekundách 

přestane modré světlo automaticky blikat. Pro pokračování v mixování resetujte spínač a 

znovu spusťte zařízení. Nepoužívejte nadměrný tlak, protože to může zkrátit životnost 

produktu v důsledku přehřátí elektronických součástek. 

• Pokud se motor během používání náhle zastaví kvůli nadměrnému množství ovocné dužiny, 

může dojít k zablokování motoru. V tomto případě se aktivuje ochranný program, dojde k 

odpojení napájení a červená LED dioda začne blikat. Vypněte spínač, počkejte, až přestane 

LED blikat, a poté znovu stiskněte spínač pro obnovení normálního provozu. 

• Nepokládejte žádné části produktu do myčky nádobí ani jiných čisticích zařízení. 

• Nepoužívejte ocelovou vlnu, abrazivní čisticí prostředky nebo korozivní kapaliny k čištění 

produktu. 

• Tento produkt je určen výhradně k mixování čerstvého ovoce a zeleniny. Není vhodný k mletí 

masa, drcení ořechů nebo zpracování fazolí. Pokus o použití k těmto účelům může způsobit 

poškození produktu a zkrátit jeho životnost. 

• Uchovávejte produkt mimo dosah dětí. Neměly by ho používat nebo si s ním hrát osoby 

(včetně dětí) s fyzickým, smyslovým nebo mentálním postižením nebo osoby bez 

odpovídajících zkušeností a znalostí. 

• Tento produkt je určen pouze pro osobní nebo domácí použití. V případě neovladatelných 

poruch kontaktujte zákaznický servis výrobce. Společnost nebude odpovědná za opravy, 

pokud byly elektronické součástky poškozeny neoprávněnou demontáží. Před prvním 

použitím se ujistěte, že je baterie plně nabitá, a vyčistěte všechny části, které přicházejí do 

styku s potravinami. Produkt je vybaven dvojitou bezpečnostní ochranou a bude fungovat 

pouze tehdy, když je nádoba bezpečně připevněna k základně. 



 

POUŽITÍ PRODUKTU 

1. Nakloňte mixér dnem vzhůru a odpojte nádobu od základny jejím otočením. 

2. Před použitím nakrájejte ovoce a zeleninu na malé kousky. Přidejte mléko, jogurt, převařenou 

vodu, drcený led nebo jiné tekutiny pro usnadnění mixování a mazání čepelí. Naplňte nádobu 

ingrediencemi až na 80 % a přidejte tekutiny do výšky přibližně 30–50 % nádoby. 

3. Před spuštěním držte mixér dnem vzhůru a stiskněte tlačítko napájení. Nepřevracejte ho 

okamžitě do svislé polohy; nechte čepele několik sekund volně rotovat a mírně zatřeste 

jednotkou pod úhlem asi 45 stupňů. 

4. Pokud se mixér zasekne, převraťte jej a proces zopakujte. Pokud je výkon mixování stále 

nedostatečný, zopakujte cyklus mixování 2–3krát. Pro optimální výsledky nechte každý cyklus 

mixování běžet přibližně 40 sekund. Po překročení 90 sekund se mixér automaticky zastaví. 

5. Po dokončení mixování znovu nakloňte mixér dnem vzhůru a odstraňte víčko. Obsah můžete 

buď nalít do sklenice, nebo připevnit víčko a pít přímo z nádoby. 

 

Důležité: Nepoužívejte mixér bez ingrediencí. Před použitím odstraňte čajový filtr z víka nádoby, 

přidejte vodu a bezpečně připevněte nádobu a víko. Stiskněte tlačítko napájení a zkontrolujte 

případné závady. Jakmile je nádoba a základna správně zarovnána a zajištěna, indikátorové světlo 

bude blikat modře, což znamená, že produkt je připraven k bezpečnému použití. 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Problém Příčina Řešení 

Nelze spustit, žádný signál 
Nádoba a základna nejsou 

upevněny 

Zarovnejte a pevně připevněte 

nádobu k základně. 

Nelze spustit, červené světlo Nízká kapacita baterie Okamžitě nabíjejte produkt. 

Zastaví se během používání, 

modré světlo bliká 

Aktivována ochrana 90 

sekund 
Restartujte zařízení. 

Zastaví se během používání, 

červené světlo bliká 
Motor zablokován 

Odstraňte překážku a restartujte 

přístroj. 

Únik vody 
Silikonový kroužek není 

správně nasazen 

Nainstalujte silikonový kroužek 

znovu. 

 

Upozornění: Tento produkt lze nabíjet pomocí většiny nabíječek pro smartphony nebo powerbanky. 

Doba nabíjení je přibližně 3 hodiny a plně nabitá baterie může vyrobit 8–10 sklenic čerstvé šťávy. 

 

 

 



NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


